Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302024122400098

98

Nº 247, terça-feira, 24 de dezembro de 2024ISSN 1677-7069Seção 3

EDITAL Nº 152/2024
RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO

A Reitora da Universidade Federal da Paraíba, no uso de suas atribuições, considerando o disposto nos termos da Lei nº 8.745/93, combinada com a Lei nº 12.772/12,

com o Decreto nº 9.739/19 e, ainda, em conformidade com a Resolução Consepe nº 07/2017, torna público o resultado final do Processo Seletivo Simplificado para contratação

de Professor Substituto na área de Expressão e Representação Gráfica em Arquitetura e Engenharias, promovido pelo Departamento de Arquitetura e Urbanismo, do Centro de

Tecnologia, Campus I, objeto do Edital nº 122, cujo extrato foi originariamente publicado no DOU nº 198, de 11/10/2024, seção 3, págs. 53 e 54, conforme discriminado no quadro

abaixo (Processo nº 23074.111754/2024-79):

. .Aprovados - Ampla Concorrência (AC)

. .Classificação .PD .PT .NF

. .1º Thiago da Silva Almeida .73,33 .100,00 .84,00

. .2º Yane Almeida Diniz .93,33 .68,16 .83,26

. .3º Amanda Vieira Pessoa Lima Lafayette .75,00 .80,82 .77,33

. .4º Flávia Dantas da Nóbrega .73,00 .64,08 .69,43

. .Aprovados - Pessoas Pretas ou Pardas (PPP)

. .Classificação .PD .PT .NF

. .Não houve candidatos(as) aprovados(as) .- .- .-

. .Aprovados - Pessoas com Deficiência (PcD)

. .Classificação .PD .PT .NF

. .Não houve candidatos(as) aprovados(as) .- .- .-

PD= prova didática; PT= prova de títulos; NF= nota final.

TEREZINHA DOMICIANO DANTAS MARTINS

EDITAL CCS Nº 14/2024
RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO PARA PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR

O Diretor do Centro de Ciências da Saúde da Universidade Federal da Paraíba, no uso das atribuições que lhe confere a Resolução nº 74/2013 do Consepe/UFPB, considerando

o Decreto nº 7.485/2011, e em conformidade com a Lei nº 8.112/1990, a Lei nº 12.772/2012 e o Decreto nº 9.739/2019, torna público o resultado final do Concurso Público de Provas e

Títulos para provimento de cargo de Professor do Magistério Superior na área de Atividade Física e Saúde, promovido pelo Departamento de Educação Física, aberto pelo Edital nº 32,

publicado no DOU nº 83, de 30/04/2024, seção 3, págs. 50 a 60, retificado pelo Edital nº 68, publicado no DOU nº 128, em 05/07/2024, seção 3, págs. 69 a 72, conforme discriminado no

quadro abaixo: (Processo nº 23074.116243/2024-49).

. .Aprovados - Ampla Concorrência (AC)

. .Classificação .PE .PD .PT .ET .NF

. .1º Felipe Vogt Cureau .74,5 .84,3 .100,0 .100,0 .87,6

. .2º José Carlos Aragão Santos .76,1 .92,1 .90,6 .45,9 .77,8

. .3º Nailton José Brandão
de Albuquerque Filho

.87,0 .93,1 .79,9 .26,9 .75,4

. .4º Gerfeson Mendonça dos Santos .73,8 .70,1 .86,9 .63,8 .73,3

. .Aprovados - Pessoas Pretas ou Pardas (PPP)

. .Classificação .PE .PD .PT .ET .NF

. .Não houve candidatos(as) aprovados (as) .- .- .- .- .-

. .Aprovados - Pessoas com Deficiência (PcD)

. .Classificação .PE .PD .PT .ET .NF

. .Não houve candidatos(as) aprovados (as) .- .- .- .- .-

PE= prova escrita; PD= prova didática; PT= plano de trabalho; ET= exame de títulos; NF= nota final.

JOÃO EUCLIDES FERNANDES BRAGA

EDITAL CCS Nº 15/2024
RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO PARA PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR

O Diretor do Centro de Ciências da Saúde da Universidade Federal da Paraíba, no uso das atribuições que lhe confere a Resolução nº 74/2013 do Consepe/UFPB, considerando

o Decreto nº 7.485/2011, e em conformidade com a Lei nº 8.112/1990, a Lei nº 12.772/2012 e o Decreto nº 9.739/2019, torna público o resultado final do Concurso Público de Provas e

Títulos para provimento de cargo de Professor do Magistério Superior na área de Clínica Integrada IV e Farmacologia aplicada à Odontologia, promovido pelo Departamento de Clínica e

Odontologia Social, aberto pelo Edital nº 32, publicado no DOU nº 83, de 30/04/2024, seção 3, págs. 50 a 60, retificado pelo Edital nº 68, publicado no DOU nº 128, em 05/07/2024, seção

3, págs. 69 a 72 e pelo Edital nº 70, publicado no DOU nº 131, em 10/07/2024, seção 3, pág. 89 conforme discriminado no quadro abaixo: (Processo nº 23074.117111/2024-67).

. .Aprovados - Ampla Concorrência (AC)

. .Classificação .PE .PD .PT .ET .NF

. .1º Mayara Abreu Pinheiro .73,00 .91,66 .100,00 .100,00 .89,4

. .2º José Klindenberg de Oliveira Júnior .82,00 .81,66 .91,33 .87,38 .84,8

. .3º Brenna Louise Cavalcanti
Gondim Castellano

.73,00 .92,33 .94,66 .77,15 .84,0

. .4º Isis de Araújo Ferreira Muniz .71,66 .83,33 .79,00 .78,60 .78,0

. .5º Priscilla Guimarães Silva Vasconcelos .73,00 .70,00 .70,00 .43,74 .65,6

. .Aprovados - Pessoas Pretas ou Pardas (PPP)

. .Classificação .PE .PD .PT .ET .NF

. .Não houve candidatos(as) aprovados (as) .- .- .- .- .-

. .Aprovados - Pessoas com Deficiência (PcD)

. .Classificação .PE .PD .PT .ET .NF

. .Não houve candidatos(as) aprovados (as) .- .- .- .- .-

PE= prova escrita; PD= prova didática; PT= plano de trabalho; ET= exame de títulos; NF= nota final.

JOÃO EUCLIDES FERNANDES BRAGA

http://www.in.gov.br/autenticidade.html
http://www.in.gov.br/autenticidade.html
Dsp2
Realce

		paulo_cesar@in.gov.br
	2024-12-24T02:49:27-0300
	Imprensa Nacional
	Diário Oficial